РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2022 № 2906-п

О внесении  изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 27.01.2020 № 105-п «Об
утверждении форм заявки о согласовании
создания места (площадки) накопления
твердых коммунальных отходов, заявки о
включении сведений о месте (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов в
реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, решения о
согласовании/об отказе в согласовании места
(площадки) накопления твёрдых
коммунальных отходов, решения о включении
/об отказе во включении сведений о месте
(площадке) накопления твёрдых
коммунальных отходов в реестр мест
(площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов, об утверждении
формы реестра  мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Междуреченского городского округа»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

2

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

 1. Приложение № 5 к постановлению администрации Междуреченского

городского округа от 27.01.2020 № 105-п «Об утверждении форм заявки о
согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов, заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления
твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, решения о согласовании/об отказе в
согласовании места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов,
решения о включении /об отказе во включении сведений о месте (площадке)
накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов, об утверждении формы реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Междуреченского городского округа» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

    2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа                              В.Н. Чернов

3

Приложение
 к постановлению администрации

 Междуреченского городского округа
от 23.12.2022 № 2906-п

«Приложение № 5

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 27.01.2020  № 105-п

Форма реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Междуреченского городского округа

Данные о
нахождении
мест
(площадок)
накопления
твердых
коммунальны
х отходов

Данные о
собственниках
мест
(площадок)
накопления
твердых
коммунальны
х отходов

Организация
(ИП),
оказывающая
услуги по
сбору и
транспорти-
рованию ТКО

Данные о
технических
характеристиках
мест (площадок)
накопления
твердых
коммунальных
отходов

Контейнер
ы для
несортиров
анных
отходов

Контейне
ры для
утилизиру
емых
отходов
(раздельн
ый сбор)

Данные об
источниках
образовани
я твердых
коммунальн
ых отходов,
которые
складируют
ся в местах
(на
площадках)
накопления
твердых
коммунальн
ых отходов

»

Заместитель главы
Междуреченского городского округа
по городскому хозяйству                       Шелковников М.Н.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ